
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜Dostawa nowych fabrycznie części zamiennych do parkomatów firmy PARKEON model

STRADA PAL oraz model STRADA EVOLUTION-2 (cz. I zamówienia) oraz do parkomatów Solari
di Udine Spazio (cz. II zamówienia)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Zarząd Dróg Miasta Krakowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 357116163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜Centralna 53

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 31-586

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: ̃ 12 616 74 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ sekretariat@zdmk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ www.zdmk.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00082578/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00079126/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜5.4. ˜Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
˜O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082578/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Części 1 i 2 dotyczące:a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (dotyczy Części
1 i 2): Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.b) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
(dotyczy Części 1 i 2): Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.c) sytuacji
ekonomicznej lub finansowej (dotyczy Części 1 i 2):Zamawiający nie stawia warunków w
powyższym zakresie.d) zdolności technicznej lub zawodowej (dotyczy Części 1 i 2)1) posiadają
wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali :- minimum jedną
dostawę części zamiennych do urządzeń do poboru opłat, wartości min. 500.000zł brutto (dla
Części 1) oraz 50.000 zł brutto (dla Części 2).

Po zmianie: 
˜O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki w zakresie
Części 1 i 2 dotyczące:a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (dotyczy Części
1 i 2): Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.b) uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
(dotyczy Części 1 i 2): Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.c) sytuacji
ekonomicznej lub finansowej (dotyczy Części 1 i 2):Zamawiający nie stawia warunków w
powyższym zakresie.d) zdolności technicznej lub zawodowej (dotyczy Części 1 i 2)1) posiadają
wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali :- minimum jedną
dostawę części zamiennych do urządzeń do poboru opłat, wartości min. 300.000zł brutto (dla
Części 1) oraz 50.000 zł brutto (dla Części 2).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.1. ˜Termin składania ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-18 10:00

Po zmianie: 
˜2021-06-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.3. ˜Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
˜2021-06-18 12:00

Po zmianie: 
˜2021-06-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜8.4. ˜Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
˜2021-07-16

Po zmianie: 
˜2021-07-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00082578/01 z dnia 2021-06-15

2021-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜Dostawa nowych fabrycznie części zamiennych do parkomatów firmy PARKEON model STRADA PAL oraz model STRADA EVOLUTION-2 (cz. I zamówienia) oraz do parkomatów Solari di Udine Spazio (cz. II zamówienia)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Zarząd Dróg Miasta Krakowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 357116163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜Centralna 53
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜31-586
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: ˜12 616 74 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜sekretariat@zdmk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜www.zdmk.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00082578/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-15 08:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00079126/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



